
2

1

8

6

8

7

5

3

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年5月20日（木）4回名古屋3日

 4R ３歳５組 サラ系３歳 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：380,000 円　／　2 着：122,000 円　／　3 着：68,000 円　／　4 着：46,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ロッソネーリ
父:ドゥラメンテ  母:シガレット

牝  3 戸部尚実
54.0

1:30.9
(－)

3-3-3-1 39.3 － 2 428
(-7)

今津勝之（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
今　牧場

2 1 サプライズギフト
父:スクリーンヒーロー  母:マイネランデブー

牝  3 浅野皓大
▲51.0

1:31.0
(1/2)

8-8-8-2 38.6 － 8 392
(-8)

今津勝之（名古屋）
伊勢光
笹島　智則

3 8 スクリームイーグル
父:モンテロッソ  母:ココニサチアリ

牡  3 横井将人
56.0

1:31.6
(3)

4-4-4-5 39.8 － 5 464
(+8)

安部幸夫（名古屋）
植松大介
原田ファーム

4 6 ロゼリアン
父:ローズキングダム  母:シナノカラー

牝  3 丸山真一
54.0

1:31.9
(1 1/2)

2-2-2-3 40.5 － 3 422
(-4)

坂口義幸（名古屋）
渋谷高雄
スガタ牧場

5 9 ヴァラデロ
父:エピファネイア  母:キネオマドンナ

牝  3 今井貴大
54.0

1:32.8
(4)

5-5-5-4 40.8 － 7 485
(+2)

竹下直人（名古屋）
（株）ファーストビジョン
ノースガーデン

6 7 ルイネーション
父:パイロ  母:レディシアトル

牝  3 友森翔太郎
54.0

1:32.8
(アタマ)

7-7-6-7 40.7 － 4 422
(+2)

坂口義幸（名古屋）
（株）ＪＨＢ
笹地牧場

7 5 ゴールドランチ
父:クリエイター２  母:オウシュウフリート

牝  3 村上弘樹
54.0

1:32.8
(アタマ)

6-6-7-8 40.5 － 6 411
(0)

塚田隆男（名古屋）
（有）崇富商業
ヒカル牧場

8 3 トーセンミシェル
父:トーセンラー  母:トーセンプリモ

牝  3 加藤利征
54.0

1:33.1
(1 1/2)

9-9-9-9 38.9 － 9 429
(+3)

栗田和昌（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
有限会社　エスティファーム

9 4 ノーブルスター
父:エピファネイア  母:エターナルスター

牡  3 大畑雅章
56.0

1:33.8
(3)

1-1-1-6 42.5 － 1 512
(-1)

倉地学（名古屋）
吉木伸彦
下河辺牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,2,8,9,5,7,1,3

4,6,2,8,9,5,7,1,3

4,6,2,8,9,7,5,1,3

2,1,6,9,8,4,7,5,3

払戻金
単 勝 2 270円

複 勝 2 130円

1 1,040円

8 230円

ワイド 1-2 1,750円

2-8 510円

1-8 4,530円

枠 連 1-2 20,600円

馬 連 1-2 11,110円

馬 単 2-1 13,330円

3連複 1-2-8 16,930円

3連単 2-1-8 85,780円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


