4R 3歳5組 サラ系3歳						【天候】	雨	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 重			
【本賞	【本賞金】1 着:380,000 円 / 2 着:122,000 円 / 3 着:68,000 円 / 4 着:46,000 円 / 5 着:30,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 2	2	ロッソネーリ 父: ドゥラメンテ 母:シガレット	牝 3	戸部尚実 54.0	1:30.9 (—)	3-3-3-1	39.3	_	2	428 (-7)	今津勝之(名古屋) (同)JPN技研 今 牧場
2 1	1	サプライズギフト 父:スクリーンヒーロー 母:マイネランデブー	牝 3	浅野皓大 ▲51.0	1:31.0 (1/2)	8-8-8-2	38.6	_	8	392 (-8)	今津勝之(名古屋) 伊勢光 笹島 智則
3 8	8	スクリームイーグル 父:モンテロッソ 母:ココニサチアリ	牡 3	横井将人 56.0	1:31.6	4-4-4-5	39.8	Ī	5	464 (+8)	安部幸夫(名古屋) 植松大介 原田ファーム
4 6	6	ロゼリアン 父:ローズキングダム 母:シナノカラー	牝 3	丸山真一 54.0	1:31.9 (1 1/2)	2-2-2-3	40.5	-	3	422 (-4)	坂口義幸(名古屋) 渋谷高雄 スガタ牧場
5 8	9	ヴァラデロ 父:エピファネイア 母:キネオマドンナ	牝 3	今井貴大 54.0	1:32.8 (4)	5-5-5-4	40.8	_	7	485 (+2)	竹下直人(名古屋) (株)ファーストビジョン ノースガーデン
6 7	7	ルイネーション 父:パイロ 母:レディシアトル	牝 3	友森翔太郎 54.0	1:32.8 (アタマ)	7-7-6-7	40.7	-	4	422 (+2)	坂口義幸(名古屋) (株)JHB 笹地牧場
7 5	5	ゴールドランチ 父:クリエイター2 母:オウシュウフリート	牝 3	村上弘樹 54.0	1:32.8 (アタマ)	6-6-7-8	40.5	_	6	411 (0)	塚田隆男(名古屋) (有)崇富商業 ヒカル牧場
8 3	3	トーセンミシェル 父:トーセンラー 母:トーセンプリモ	牝 3	加藤利征 54.0	1:33.1 (1 1/2)	9-9-9-9	38.9	_	9	429 (+3)	栗田和昌(名古屋) (同) JPN技研 有限会社 エスティファーム
9 4	4	ノーブルスター 父:エピファネイア 母:エターナルスター	牡 3	大畑雅章 56.0	1:33.8	1-1-1-6	42.5	-	1	512 (-1)	倉地学(名古屋) 吉木伸彦 下河辺牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	4,6,2,8,9,5,7,1,3
2コーナー	4,6,2,8,9,5,7,1,3
3コーナー	4,6,2,8,9,7,5,1,3
4コーナー	2,1,6,9,8,4,7,5,3

● 払戻金

単 勝	2	270円
複 勝	2	130円
	1	1,040円
	8	230円

ワイド	1-2	1,750円
	2-8	510円
	1-8	4,530円

枠 連	1-2	20,600円
馬連	1-2	11,110円
馬単	2-1	13,330円

3連複	1-2-8	16,930円
3連単	2-1-8	85,780円